

## **J.L. Sandblæsning ApS**

**CVR. nr. 31080177**

**Hejreskovvej 2**

**Munkegårde**

**3490 Kvistgård**

## **Årsrapport for 2016**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. februar 2017

---

Dirigent Leif Anders Hougaard-Thorsen

15850-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** J.L. Sandblæsning ApS  
Hejreskovvej 2  
Munkegårde  
3490 Kvistgård

CVR. nr.: 31080177  
Stiftelsesdato: 4. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med sandblæsning og overfladebehandling af diverse materialer

**Direktion:** Leif Anders Hougaard-Thorsen, Adm. direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med sandblæsning og overfladebehandling af diverse materialer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.  
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.  
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.220.952	1.063.809
Personaleomkostninger	1	1.002.275	618.148
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	76.945	77.168
<b>Driftsresultat</b>		<u>141.732</u>	<u>368.493</u>
Finansielle indtægter		9.135	606
Finansielle udgifter		14.175	6.634
<b>Resultat før skat</b>		<u>136.692</u>	<u>362.465</u>
Skat af årets resultat	3	31.279	87.522
<b>Årets resultat</b>		<u>105.413</u>	<u>274.943</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>105.413</u>	<u>274.943</u>
Disponeret i alt		<u>105.413</u>	<u>274.943</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	139.149	169.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>139.149</b>	<b>169.104</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>139.149</b>	<b>169.104</b>
Råvarer og hjælpematerialer		187.080	188.770
<b>Varebeholdninger</b>		<b>187.080</b>	<b>188.770</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264.039	99.232
Andre tilgodehavender		917.755	0
Periodeafgrænsningsposter		6.488	6.488
Udskudte skatteaktiver		0	14.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.188.282</b>	<b>120.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>567.670</b>	<b>669.426</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.943.032</b>	<b>978.766</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.082.181</b>	<b>1.147.870</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		576.001	470.588
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6	<b>701.001</b>	<b>595.588</b>
Hensættelser til udskudt skat		16.429	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>16.429</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.298	209.674
Anden gæld		1.218.453	342.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.364.751</b>	<b>552.282</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.364.751</b>	<b>552.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.082.181</b>	<b>1.147.870</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	976.599	587.321
Andre omkostninger til social sikring	13.540	14.768
Andre personaleomkostninger	12.136	16.059
	<b>1.002.275</b>	<b>618.148</b>
<b>2. Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	30.972	26.403
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.973	50.765
	<b>76.945</b>	<b>77.168</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.279	87.522
	<b>31.279</b>	<b>87.522</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris primo	724.543	724.543
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.018	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>740.561</b>	<b>724.543</b>
Af- og nedskrivninger primo	-555.439	-504.674
Årets afskrivninger	-45.973	-50.765
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-601.412</b>	<b>-555.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.149</b>	<b>169.104</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Tilgang i årets løb	908.620	0
Afgang i årets løb	-908.620	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

NOTER

**6. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	470.588	105.413	576.001
	<b>595.588</b>	<b>105.413</b>	<b>701.001</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**7. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har indgået en leasingaftale med restløbetid på 5 måneder og en restforpligtelse på ca. t.kr. 63.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.